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Φίλες και φίλοι, 

Ανοίγουμε τα πανιά του ονείρου και αυτό το καλοκαίρι μέσα από τις προβολές 
των θερινών δημοτικών κινηματογράφων μας, για να ταξιδέψουμε μαζί, στις πιο 
σημαντικές φετινές δημιουργίες της 7ης Τέχνης.  

Σε μία εποχή που οι θερινοί κινηματογράφοι της πόλης μας συνεχώς λιγοστεύ-
ουν, διατηρούμε το ρομαντισμό και την αισιοδοξία μας. Η οθόνη του «Σινέ Πα-
νόραμα» γίνεται η φρεγάτα της φαντασίας μας και ετοιμάζεται να σαλπάρει για 
τη νέα καλοκαιρινή της «περιπέτεια», πρόθυμη να μας ταξιδέψει σε καινούργιες 
κινηματογραφικές θάλασσες με πιστό της πλήρωμα τους σινεφίλ του δήμου μας. 

Στο CINE Πανόραμα και φέτος το καλοκαίρι θα περιηγηθούμε σε κόσμους μαγι-
κούς και στα σενάρια των ονείρων μας μέσα από τη μεγάλη οθόνη του, απολαμ-
βάνοντας μοναδικές βραδιές πολιτισμού. 

Όλοι οι φίλοι του καλού σινεμά θα είμαστε και φέτος το καλοκαίρι εδώ! 

Ιγνάτιος Καϊτεζίδης
Δήμαρχος Πυλαίας - Χορτιάτη



Δημοτικό Κολυμβητήριο Πανοράματος

Πρόγραμμα
Στο Δημοτικό Κολυμβητήριο Πανοράματος εφαρμό-
ζονται πολλά και ποικίλα προγράμματα γυμναστικής 
ενηλίκων και παιδιών, μέσα και έξω από το νερό με 

μεγάλη επιτυχία και αποδοχή από τον κόσμο.

 ● Aqua Aerobic (Υδρογυμναστική)  
από Δευτέρα έως Παρασκευή στις 10:00, στις 11:00, 

στις 15:00 και στις 20:00 Δευτέρα έως Πέμπτη
 ● Σχολή Ενηλίκων  

Δευτέρα και Πέμπτη στις 21:00, την Τρίτη στις 12:00 
και την Παρασκευή στις 13:00

 ● Μαθήματα θεραπευτικής κολύμβησης 
Τρίτη και Πέμπτη στις 15:00

 ● Συγχρονισμένη κολύμβηση  
για κορίτσια 7-12 ετών Δευτέρα και Τετάρτη στις 

16:00
 ● Υδατοσφαίριση (Water Polo)  

για αγόρια και κορίτσια 7-12 ετών Τρίτη και Πέμπτη 
στις 16:00

 ● Προγράμματα ΑΜΕΑ  
(κατόπιν συνεννόησης)

 ● Γυμναστική με όργανα  
στο χώρο του κολυμβητηρίου συστεγάζεται 

υπερσύγχρονο γυμναστήριο με όργανα γυμναστικής 
- βάρη – διαδρόμους – στατικά ποδήλατα – TRX)

Τηλέφωνο Κολυμβητηρίου: 2310.340.361

Το Δημοτικό κολυμβητήριο του Δήμου Πυλαίας – Χορτιάτη έχο-
ντας συμπληρώσει 10 χρόνια λειτουργίας και στεγασμένο από 
το Μάιο του 2010, λειτουργεί όλο το χρόνο χωρίς χειμερινές 
διακοπές!
 Ένας χώρος που μας κατατάσσει στην «ελίτ» των Δήμων της 
Ελλάδας από την άποψη ότι πρόκειται για ένα από τα καλύτερα 
κολυμβητήρια της χώρας, με ώρες κοινού από τις 8:30 το πρωί 
έως και τις 22:45 το βράδυ και τα Σαββατοκύριακα με ώρες 
λειτουργίας το Σάββατο 11:00 – 18:00 και την Κυριακή 11:00 
– 22:00. 
Οι στόχοι της προπονητικής μας ομάδας για τα παιδιά 
έχουν ως ακολούθως:
1. Να μην κινδυνεύουν τα παιδιά το καλοκαίρι όταν κολυμπούν 
στη θάλασσα
2. Να τους διδάξουμε τα 4 στυλ κολύμβησης, ώστε να γυμνά-
ζουν το σώμα τους με τον καλύτερο δυνατό τρόπο. 
3. Να δώσουμε τη δυνατότητα σε όλα τα παιδιά όταν ενηλικιω-
θούν να χρησιμοποιούν τη γνώση του αθλήματος για να γυμνά-
ζονται και να αποθεραπεύονται από τραυματισμούς.

ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΚΜΑΘΗΣΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ  
ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΑΠΟ 4 ΩΣ 15 ΕΤΩΝ ΑΠΟ ΤΙΣ 17:00 ΜΕΧΡΙ ΤΙΣ 20:00



Οι θερινοί κινηματογράφοι μας Cine Πανόραμα και Cine 
Πυλαία, ανοίγουν και πάλι τις  μεγάλες οθόνες τους για να 
χαρίσουν στους σινεφίλ του δήμου μας ιδιαίτερες δημιουργίες 
της έβδομης τέχνης!

Η αθρώα δική σας συμμετοχή μας εμπνέει να σας προσφέ-
ρουμε για μια ακόμα χρονιά βραδιές ψυχαγωγίας και χαλά-
ρωσης ώστε να αφεθείτε στην μαγεία του  κινηματογράφου.

Σας περιμένουμε λοιπόν από τον Iούνιο και μέχρι τον Σεπτέμ-
βριο στους εκσυγχρονισμένους  χώρους που διαμορφώσαμε 
κατάλληλα, έτσι ώστε η ποιότητα των προβολών να είναι ακό-
μη καλύτερη για  να απολαύσετε  το ανανεωμένο, σύγχρονο 
και ποιοτικό πρόγραμμα των θερινών κινηματογράφων μας 
με ταινίες πρώτης προβολής!

Καλή κινηματογραφική σεζόν σε όλους και όλες!

Γιάννης Καρτάλης
Πρόεδρος ΚΕΠΑΠ



Στο DIO con DIO η μέρα ξεκινάει με καφέ & μονοποικιαλιακό εσπρέσο 100% Coffea 
Arabica! Εκλεκτές ετικέτες οίνου σε συνδυασμό με φρέσκες σαλάτες & κρύα sandwich 

δημιουργούν αφορμή για lunch break! Το βράδυ οι executive bartender μας δημιουργούν 
cocktail αποκλειστικά για τους ουρανίσκους σας! 



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ ΤΙΤΛΟΣ ΤΑΙΝΙΑΣ ΩΡA ENAΡΞΗΣ

Τετάρτη 1/6 ΝΟΤΙΑΣ 21:30

Πεμ 2/6 - Τετ 8/6 ΕΡΩΤΑΣ ΣΤΑ ΤΥΦΛΑ / UN PEU, BEAUCOUP, AVEUGLEMENT ***

Πεμ 9/6 - Τετ 15/6 Η ΣΥΜΜΟΡΙΑ ΤΩΝ ΜΑΓΩΝ 2 / NOW YOU SEE ME 2 21:15 & 23:10

Πεμ 16/6 - Τετ 29/6 ΦΛΟΡΕΝΣ: ΦΑΛΤΣΟ ΣΟΠΡΑΝΟ / FLORENCE FOSTER JENKINS 21:15 & 23:10

Πεμ 30/6 - Τετ 6/7 ΤΟ ΠΑΙΧΝΙΔΙ ΤΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΣ / MONEY MONSTER 21:00 & 23:00

Πεμ 7/7 - Τετ 13/7 Ο ΑΝΘΡΩΠΟΣ ΠΟΥ ΓΝΩΡΙΖΕ ΤΟ ΑΠΕΙΡΟ / THE MAN WHO KNEW INFINITY 21:00

Πεμ 7/7 - Τετ 13/7 THE NICE GUYS 23:00

Πεμ 14/7 - Τετ 20/7 ΘΑ ΣΕ ΠΕΡΙΜΕΝΩ ΓΙΑ ΠΑΝΤΑ / LA CORRISPONDENZA 21:00 & 23:10

Πεμ 21/7 - Τετ 27/7 ΕΝΑ ΟΛΟΓΡΑΜΜΑ ΓΙΑ ΤΟΝ ΒΑΣΙΛΙΑ / A HOLOGRAM FOR THE KING 21:00 & 23:00

Πεμ 28/7 - Τετ 3/8 ΠΟΥ ΠΑΩ ΘΕΕ ΜΟΥ; / QUO VADO? 21:00 & 23:00

Πεμ 4/8 - Τετ 10/8 ΟΛΟΙ ΟΙ ΔΡΟΜΟΙ ΟΔΗΓΟΥΝ ΣΤΗ ΡΩΜΗ / ALL ROADS LEΑD TO ROME 21:00 & 23:00

Πεμ 11/8 - Τετ 17/8 ΠΡΙΝ ΕΡΘΕΙΣ ΕΣΥ / ME BEFORE YOU ***

Πεμ 18/8 - Τετ 24/8 ΜΑΜΑ, ΓΥΡΙΣΑ! / RETOUR CHEZ MA MERE ***

Πεμ 25/8 - Τετ 7/9 CAFÉ SOCIETY ***

         ***         Πληροφορίες για τις ώρες προβολών στο 2310.346.720

- Λόγω των πολλών ταινιών Α’ προβολής, ενδέχεται να υπάρξουν αλλαγές σε κάποιες ημερομηνίες, που θα 
οφείλονται στις εταιρίες των ταινιών. Για επαλήθευση του προγράμματος, στο 2310.346.720.

- Αν οι καιρικές συνθήκες το επιτρέψουν, η λειτουργία του κινηματογράφου θα παραταθεί και μετά τις 7/9.

- Περισσότερες πληροφορίες, καθώς και σκηνές των ταινιών στο             Σινέ Πανόραμα και στον ιστότοπο του 
Δήμου μας www.pilea-hortiatis.gr

1ο χλμ Οδού Πανοράματος-Θέρμης
ΘΕΡΙΝΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΣ

ΚΑΛΟΚΑΙΡΙ 2016



Ένα σύγχρονο καφέ-ζαχαροπλαστείο 
στο κέντρο του Πανοράματος
Το κατάστημα είναι κοντά σας από το 1977. Οι παραδοσια-
κές γεύσεις και το ευχάριστο περιβάλλον διατηρείται μέχρι 
και σήμερα. Μπορείτε να συνδυάσετε το πρωινό σας με 
καφεδάκι και ζεστά χειροποίητα εδέσματα, το μεσημεριανό 
ή το βραδινό σας μαζί με καλή παρέα και ποτό ή απλά να 
δοκιμάσετε ένα από τα εκλεκτά γλυκίσματα παρασκευα-
σμένα από τις καλύτερες πρώτες ύλες.

Κομνηνών 16, Πανόραμα Θεσσαλονίκης, Τηλ. 2310345589, 2310342103, info@tasostrigona.gr



ΕΡΩΤΑΣ ΣΤΑ ΤΥΦΛΑ
UN PEU, BEAUCOUP, AVEUGLEMENT

Η ΣΥΜΜΟΡΙΑ ΤΩΝ ΜΑΓΩΝ 2
NOW YOU SEE ME 2

Μια πολύ συμπαθητική, πρωτότυπη και ευχάριστη Γαλλική ρο-
μαντική κωμωδία!

Πέμπτη 2/6 με Τετάρτη 8/6
(πληροφορίες για τις ώρες προβολών 
στο 2310.346.720)

Σκην.: ΚΛΟΒΙΣ ΚΟΡΝΙΓΙΑΚ 
Πρωτ.: ΚΛΟΒΙΣ ΚΟΡΝΙΓΙΑΚ, ΜΕΛΑΝΙ 
ΜΠΕΡΝΙΕ

Ένας λεπτός και καθόλου ηχομονωτι-
κός τοίχος χωρίζει δύο διαμερίσματα. 
Στο ένα μένει ένας νεαρός που για να 
δουλέψει χρειάζεται απόλυτη ησυχία 
και στο άλλο μετακομίζει μια νεαρή 
πιανίστρια που πρέπει να κάνει πολλές 
πρόβες. Η άτυπη αυτή …συγκατοίκηση 
θα τους δημιουργήσει πολλά προβλή-
ματα και θα τους αλλάξει τη ζωή.

Πέμπτη 9/6 με  
Τετάρτη 15/6  
21:15 23:10
Σκην.: ΤΖΟΝ Μ. ΤΣΟΥ 
Πρωτ.: ΤΖΕΣΙ ΑΪΖΕΝΜΠΕΡΓΚ, 
ΓΟΥΝΤΙ ΧΑΡΕΛΣΟΝ, ΝΤΑΝΙΕΛ 
ΡΑΝΤΚΛΙΦ, ΜΑΪΚΛ ΚΕΪΝ, ΜΟΡ-
ΓΚΑΝ ΦΡΙΜΑΝ

Ένα χρόνο αφότου κατάφερε να 
ξεγελάσει το FBI, η γνωστή ομά-
δα ταχυδακτυλουργών επανέρ-
χεται στο προσκήνιο προσπαθώ-
ντας να ξεσκεπάσει τις ανήθικες 
πρακτικές ενός μεγιστάνα της 
τεχνολογίας. Η συνέχεια της 
επιτυχημένης φαντασμαγορικής 
περιπέτειας που θα μας ταξιδέ-
ψει σε όλο τον κόσμο.

1ο χλμ Οδού Πανοράματος-Θέρμης
ΘΕΡΙΝΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΣ

ΚΑΛΟΚΑΙΡΙ 2016



ΤΟ ΠΑΙΧΝΙΔΙ ΤΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΣ
MONEY MONSTER

ΦΛΟΡΕΝΣ: ΦΑΛΤΣΟ ΣΟΠΡΑΝΟ
FLORENCE FOSTER JENKINS

Περιπέτεια που παρακολουθείται με κομμένη την ανάσα, με 
πρωταγωνιστές δύο μεγάλους σταρ του Χόλυγουντ!

Πέμπτη 30/6 με  
Τετάρτη 6/7  
21:00 23:00

Σκην.: ΤΖΟΝΤΙ ΦΟΣΤΕΡ 
Πρωτ.: ΤΖΟΡΤΖ ΚΛΟΥΝΕΪ, ΤΖΟΥ-
ΛΙΑ ΡΟΜΠΕΡΤΣ

Ο Λι Γκέιτς, ένας επιτυχημένος 
τηλεοπτικός αναλυτής χρημα-
τιστηρίου, πιάνεται όμηρος από 
έναν οργισμένο οπλισμένο άντρα 
που έχει χάσει τις οικονομίες του 
ακλουθώντας τις συμβουλές της 
εκπομπής του. Ο κόσμος παρα-
κολουθεί σε ζωντανή σύνδεση 
κι ο Γκέιτς μαζί με την παραγωγό 
της εκπομπής του, προσπαθεί 
να ξεσκεπάσει την αλήθεια πίσω 
από μεγάλα χρηματιστηριακά 
ψέματα.

Μια διασκεδαστική αληθινή ιστορία, με την πάντα  
καταπληκτική Μέριλ Στριπ!

Πέμπτη 16/6 με  
Τετάρτη 29/6  
21:15 23:10

Σκην.: ΣΤΙΒΕΝ ΦΡΙΑΡΣ 
Πρωτ.: ΜΕΡΙΛ ΣΤΡΙΠ, ΧΙΟΥ ΓΚΡΑΝΤ

Η Νεοϋορκέζα πλούσια κληρονόμος 
Φλόρενς Φόστερ Τζένκινς πιστεύει ότι 
είναι η καλύτερη τραγουδίστρια Όπε-
ρας και ονειρεύεται να αναγνωριστεί το 
ταλέντο της. Ο σύζυγός της, ένας Άγγλος 
αριστοκράτης, ενισχύει την ψευδαίσθη-
σή της αυτή. Όταν το 1944 η Φλόρενς 
αποφασίζει να δώσει ένα κοντσέρτο στο 
φημισμένο Καρνέγκι Χολ, το ζεύγος έχει 
να διαχειριστεί την δυσκολότερη πρό-
κληση της ζωής του. Το πρόβλημα είναι 
ότι η Φλόρενς είναι εντελώς φάλτσα!



Ο ΑΝΘΡΩΠΟΣ ΠΟΥ ΓΝΩΡΙΖΕ ΤΟ ΑΠΕΙΡΟ
THE MAN WHO KNEW INFINITY

Πέμπτη 7/7 με Τετάρτη 13/7  
21:00
Σκην.: ΜΑΤ ΜΠΡΑΟΥΝ 
Πρωτ.: ΝΤΕΒ ΠΑΤΕΛ, ΤΖΕΡΕΜΙ ΑΪΡΟΝΣ

Μια υπέροχη ταινία για την άγνωστη ιστορία 
ενός από τα σπουδαιότερα μυαλά της γενιάς 
του, του Ινδού μαθηματικού Ραμανούτζαν, 
η ιδιοφυία του οποίου τον φέρνει από τις 
παραγκουπόλεις της Ινδίας στο Κέιμπριτζ στις 
αρχές του 20ου αιώνα.

Εκεί, ωθούμενος από τον μέντορά του Τζ. Χ. 
Χάρντι, ξεπερνά τον ρατσισμό της άκαμπτης 
ακαδημαϊκής κοινότητας και φέρνει επανάστα-
ση στο πεδίο των μαθηματικών με τα εντυπω-
σιακά πρωτότυπα θεωρήματά του.

THE NICE GUYS
Δύο μεγάλοι σταρ στην πιο ξεκαρδιστική νουάρ περιπέτεια 
του φετινού καλοκαιριού!

Πέμπτη 7/7 με Τετάρτη 13/7 
23:00
Σκην.: ΣΕΪΝ ΜΠΛΑΚ 
Πρωτ.: ΡΑΪΑΝ ΓΚΟΣΛΙΝΓΚ, ΡΑΣΕΛ ΚΡΟΟΥ, 
ΚΙΜ ΜΠΑΣΙΝΤΖΕΡ

Λος Άντζελες, δεκαετία του ’70. Ένας άτυ-
χος ντεντέκτιβ κι ένας μπράβος πρέπει να 
συνεργαστούν για να λύσουν την υπόθεση 
μιας αγνοούμενης κοπέλας, καθώς και 
μια φαινομενικά ασύνδετη υπόθεση του 
θανάτου μιας σταρ. Αποκαλύπτουν έτσι, 
μια συνομωσία που φτάνει στους υψηλό-
τερους κύκλους εξουσίας.

ΘΑ ΣΕ ΠΕΡΙΜΕΝΩ ΓΙΑ ΠΑΝΤΑ
LA CORRISPONDENZA

Η νέα ταινία του μεγάλου Ιταλού σκηνοθέτη Τζουζέπε Τορ-
νατόρε, μια συγκλονιστική ιστορία μυστηρίου, με τον μεγάλο 
ηθοποιό Τζέρεμι Άιρονς. 

Πέμπτη 14/7 με Τετάρτη 20/7 
21:00 23:10
Σκην.: ΤΖΟΥΖΕΠΕ ΤΟΡΝΑΤΟΡΕ 
Πρωτ.: ΤΖΕΡΕΜΙ ΑΪΡΟΝΣ, ΟΛΓΑ ΚΙΡΙΛΕΝΚΟ

Μια νεαρή φοιτήτρια είναι βαθιά ερωτευμέ-
νη με τον καθηγητή της στην Αστροφυσική. 
Μια μέρα αυτός εξαφανίζεται ανεξήγητα. Η 
φοιτήτρια όμως, συνεχίζει να λαμβάνει μηνύ-
ματά του όλες τις ώρες της ημέρας. Έτσι θα 
οδηγηθεί στο δρόμο της έρευνας για να βρει 
τις απαντήσεις.



ΕΝΑ ΟΛΟΓΡΑΜΜΑ ΓΙΑ ΤΟΝ ΒΑΣΙΛΙΑ
A HOLOGRAM FOR THE KING

Βασισμένη στο ομώνυμο μπεστ σέλερ, μια κοινωνική ρομαντική 
κομεντί που πραγματεύεται τη διαφορετικότητα πολιτισμών και 
κουλτούρας, με τον Τομ Χανκς σε ένα ρόλο που του ταιριάζει 
απόλυτα!

Πέμπτη 21/7 με Τετάρτη 27/7 
21:00 23:00
Σκην.: ΤΟΜ ΤΙΚΒΕΡ 
Πρωτ.: ΤΟΜ ΧΑΝΚΣ

Ένας κατεστραμμένος Αμερικανός επιχειρημα-
τίας για να ξελασπώσει, ταξιδεύει στη Σαουδι-
κή Αραβία για να πουλήσει την εφεύρεσή του 
στον τοπικό βασιλιά. Θα συναντήσει πολλές 
δυσκολίες για να τον συναντήσει, αλλά θα 
γνωρίσει τον έρωτα στα μάτια μιας γοητευτικής 
γυναίκας.

ΠΟΥ ΠΑΩ ΘΕΕ ΜΟΥ;
QUO VADO?

Πέμπτη 28/7 με Τετάρτη 3/8  
21:00 23:00
Σκην.: ΤΖΕΝΑΡΟ ΝΟΥΝΖΙΑΝΤΕ 
Πρωτ.: ΤΣΕΚΟ ΖΑΛΟΝΕ, ΕΛΕΟΝΟΡΑ 
ΤΖΙΟΒΑΝΑΡΝΤΙ

Οι ξεκαρδιστικές περιπέτειες ενός 
τεμπέλη Ιταλού δημοσίου υπαλλήλου 
που θα κάνει τα πάντα για να μη χάσει 
τη θέση του στο Δημόσιο. Η μεγαλύτε-
ρη κωμωδία του φετινού καλοκαιριού, 
με καταστάσεις που ομοιάζουν τόσο 
πολύ με τη δική μας χώρα. Μια ταινία 
που έσπασε όλα τα ρεκόρ στην Ιταλία 
φέτος και έγινε η πιο εμπορική ταινία 
όλων των εποχών στη γειτονική μας 
χώρα!

ΟΛΟΙ ΟΙ ΔΡΟΜΟΙ ΟΔΗΓΟΥΝ ΣΤΗ ΡΩΜΗ
ALL ROADS LEΑD TO ROME

Ευχάριστη και διασκεδαστική ρομαντική κωμωδία, γυρισμένη 
στα μαγευτικά τοπία της Ιταλίας και στους δρόμους της 
γοητευτικής αιώνιας πόλης!

Πέμπτη 4/8 με Τετάρτη 10/8  
21:00 23:00
Σκην.: ΕΛΑ ΛΕΜΧΑΓΚΕΝ 
Πρωτ.: ΣΑΡΑ ΤΖΕΣΙΚΑ ΠΑΡΚΕΡ, ΡΑΟΥΛ ΜΠΟΒΑ, 
ΚΛΑΟΥΝΤΙΑ ΚΑΡΝΤΙΝΑΛΕ, ΠΑΘ ΒΕΓΚΑ

Μια ανύπαντρη μητέρα στην προσπάθειά της 
να τα ξαναβρεί με την ατίθαση έφηβη κόρη 
της, αποφασίζει να ταξιδέψουν στην Ιταλία, στα 
μέρη που επισκέπτονταν συχνά στα νεανικά της 
χρόνια. Εκεί θα ξανασυναντήσει τον νεανικό της 
έρωτα.



ΠΡΙΝ ΕΡΘΕΙΣ ΕΣΥ
ME BEFORE YOU

Βασισμένη στο ομώνυμο best seller, μια υπέροχη κοινωνική 
ταινία που θυμίζει τη μεγάλη Γαλλική επιτυχία «Οι Άθικτοι»!

Πέμπτη 11/8 με Τετάρτη 17/8
(πληροφορίες για τις ώρες προβολών  
στο 2310.346.720)

Σκην.: ΘΙΑ ΣΑΡΟΚ 
Πρωτ.: ΕΜΙΛΙΑ ΚΛΑΡΚ, ΣΑΜ ΚΛΑΦΛΙΝ

Η Λου, μια νεαρή άνεργη Αγγλίδα, δέχεται μια 
πρόταση για δουλειά αναλαμβάνοντας να φρο-
ντίζει τον Γουίλ, ένα νεαρό πλούσιο τραπεζίτη, 
που πριν δύο χρόνια καθηλώθηκε σε αναπηρι-
κό αμαξίδιο. Ο Γουίλ έχει χάσει τη διάθεσή του 
για τη ζωή, η γνωριμία του όμως με την Λου 
θα αλλάξει τις ζωές και των δύο.

ΜΑΜΑ, ΓΥΡΙΣΑ!
RETOUR CHEZ MA MERE

Μια διασκεδαστική και ευχάριστη Γαλλική κωμωδία!

Πέμπτη 18/8 με Τετάρτη 24/8
(πληροφορίες για τις ώρες προβολών 
στο 2310.346.720)

Σκην.: ΕΡΙΚ ΛΑΒΑΙΝ 
Πρωτ.: ΖΟΣΙΑΝ ΜΠΑΛΑΣΚΟ, ΑΛΕΞΑΝΤΡΑ ΛΑΜΙ

Όλοι αγαπάμε τους γονείς μας, αλλά να είμα-
στε ενήλικοι και να γυρίσουμε να ζήσουμε στο 
σπίτι τους είναι ένα πρόβλημα. Αυτό αντιμε-
τωπίζει η Στεφανί με την στοργική μα φορτική 
μητέρα της και τα αδέλφια της, που βγάζουν 
όλη την μνησικακία τους για παλιές υποθέσεις. 
Η οικογένεια της λοιπόν, θα μετατραπεί σε …
εχθρικό έδαφος.

CAFÉ SOCIETY
Πιστός στο ετήσιο ραντεβού του ο μεγάλος Γούντι Άλεν, μας 
παρουσιάζει φέτος αυτή την εντυπωσιακή νέα του κομεντί!

Πέμπτη 25/8 με Τετάρτη 7/9
(πληροφορίες για τις ώρες προβολών στο 
2310.346.720)

Σκην.: ΓΟΥΝΤΙ ΑΛΕΝ 
Πρωτ.: ΤΖΕΣΙ ΑΪΖΕΝΜΠΕΡΓΚ, ΚΡΙΣΤΕΝ ΣΤΙΟΥ-
ΑΡΤ, ΣΤΙΒ ΚΑΡΕΛ, ΜΠΛΕΪΚ ΛΑΪΒΛΙ

Δεκαετία του 1930. Ένας νεαρός καταφθάνει στο 
Χόλυγουντ ελπίζοντας να διεισδύσει στην κινη-
ματογραφική βιομηχανία. Αυτό που θα συναντή-
σει πρώτα όμως, είναι ο έρωτας. Απομακρύνεται 
έτσι από τον αρχικό του στόχο και παρασύρεται 
στην παλλόμενη “café society”, που καθορίζει το 
πνεύμα της εποχής.
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ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ ΤΙΤΛΟΣ ΤΑΙΝΙΑΣ ΩΡA ENAΡΞΗΣ

Τετάρτη 29/6 SPECTRE 21:30

Πεμ 30/6 - Τετ 6/7 ΦΛΟΡΕΝΣ: ΦΑΛΤΣΟ ΣΟΠΡΑΝΟ / FLORENCE FOSTER JENKINS ***

Πεμ 7/7 - Τετ 13/7 ΤΟ ΠΑΙΧΝΙΔΙ ΤΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΣ /  MONEY MONSTER 21:00 & 23:00

Πεμ 14/7 - Δευτ 18/7 Η ΕΠΟΧΗ ΤΩΝ ΠΑΓΕΤΩΝΩΝ: ΣΕ ΤΡΟΧΙΑ ΣΥΓΚΡΟΥΣΗΣ / ICE AGE: 
COLLISION COURSE

21:00 μεταγλωττισμένη 
 22:50 με υπότιτλους

Πεμ 21/7 - Τετ 27/7 Η ΕΠΟΧΗ ΤΩΝ ΠΑΓΕΤΩΝΩΝ: ΣΕ ΤΡΟΧΙΑ ΣΥΓΚΡΟΥΣΗΣ / ICE AGE: 
COLLISION COURSE (μεταγλωττισμένη)

21:00

Πεμ 21/7 - Τετ 27/7 ΣΤΑΣΟΥ ΣΤΟ ΥΨΟΣ ΣΟΥ / UN HOMME A LA HAUTEUR 22:45

Πεμ 28/7 - Τετ 3/8 BAD MOMS ***

Πεμ 4/8 - Τετ 10/8 ΠΡΙΝ ΕΡΘΕΙΣ ΕΣΥ / ME BERORE YOU ***

Πεμ 11/8 - Κυρ 14/8 BROOKLYN ***

Δευτ 15/8 - Τετ 17/8 CAROL ***

Πεμ 18/8 - Τετ 24/8 ΜΠΑΤΕ ΣΚΥΛΟΙ ΑΛΕΣΤΕ / THE SECTET LIFE OF PETS (μεταγλωττισμένη) ***

Πεμ 18/8 - Τετ 24/8 A BIGGER SPLASH ***

Πεμ 25/8 - Τετ 31/8 ΜΠΑΤΕ ΣΚΥΛΟΙ ΑΛΕΣΤΕ / THE SECTET LIFE OF PETS (μεταγλωττισμένη) *** 

Πεμ 1/9 - Τετ 7/9 ΨΑΧΝΟΝΤΑΣ ΤΗΝ ΝΤΟΡΙ / FINDING DORY (μεταγλωττισμένη) 20:00

Πεμ 1/9 - Τετ 7/9 JASON BOURNE ***

         ***         Πληροφορίες για τις ώρες προβολών στο 2313.302.635

- Αν οι καιρικές συνθήκες το επιτρέψουν, η λειτουργία του κινηματογράφου θα παραταθεί και μετά τις 7/9.

- Λόγω των πολλών ταινιών Α’ προβολής, ενδέχεται να υπάρξουν αλλαγές σε κάποιες ημερομηνίες, που θα  
  οφείλονται στις εταιρίες των ταινιών. Για επαλήθευση του προγράμματος στο 2313.302.635.

- Πληροφορίες για τις ταινίες και τις ώρες προβολών στο τηλέφωνο 2313.302.635 και στην ιστοσελίδα του Δήμου   
  μας www.pilea-hortiatis.gr και στο  Σινέ Πυλαία

Πολυτεχνείου 20, Πυλαία, ΠΕΤΡΙΝΟ Πολιτιστικό Κέντρο

ΘΕΡΙΝΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΣ 
ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ - ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΚΑΛΟΚΑΙΡΙ 2016

Ο Δήμος Πυλαίας-Χορτιάτη από το καλο-
καίρι του 2013 δημιούργησε τον πρώτο 
θερινό κινηματογράφο της Πυλαίας, που 
αγκαλιάστηκε θερμά στα τρία πρώτα 
καλοκαίρια λειτουργίας του, από τους 
κατοίκους της Πυλαίας και των γύρω 
περιοχών, αλλά και από τους κινηματο-
γραφόφιλους της Θεσσαλονίκης.

Έτσι λοιπόν και φέτος, για 4ο συνεχόμενο 
καλοκαίρι, μετά τη λήξη των εκδηλώσεων του Καλλιτεχνικού Ιούνη που 
γίνονται στον ίδιο χώρο, το ΣΙΝΕ ΠΥΛΑΙΑ που βρίσκεται στο «Πέτρινο» 
Πολιτιστικό Κέντρο, Πολυτεχνείου 20, στο κέντρο της Πυλαίας, εξοπλι-
σμένο με τα πιο σύγχρονα ψηφιακά μηχανήματα εικόνας και ήχου, με 
άνετες καρέκλες σκηνοθέτη και τραπεζάκια, όπως αρμόζει σε ένα θερινό 
σινεμά, με την λειτουργική του αμφιθεατρική διάταξη και με δικό του 
parking, επέλεξε ένα υπέροχο πρόγραμμα ταινιών Α’ προβολής σε Πα-
νελλήνια πρώτη. Οι σινεφίλ του Δήμου μας λοιπόν, έχουν πλέον όχι μία 
αλλά δύο επιλογές θερινού κινηματογράφου.



Ο Δήμος Πυλαίας-Χορτιάτη, ως πρωτοπόρος σε θέματα πολιτισμού, έχει 
δημιουργήσει το μεγαλύτερο δίκτυο κινηματογράφων από κάθε άλλο Δήμο της 
χώρας. Εκτός από τους δύο επιτυχημένους θερινούς του κινηματογράφους, το 
ΣΙΝΕ ΠΑΝΟΡΑΜΑ και το ΣΙΝΕ ΠΥΛΑΙΑ, διατηρεί και τέσσερις εξίσου επιτυχημέ-
νες Δημοτικές Κινηματογραφικές Λέσχες:

• Στο Χορτιάτη, στην αίθουσα «Ιωάννης Μανωλεδάκης»
• Στο Πανόραμα, στο Αμφιθέατρο «Σταύρος Κουγιουμτζής» του Δημαρχείου
• Στο Ασβεστοχώρι, στο Κέντρο Πολιτισμού, στην ανακαινισμένη παλιά  
     Κοινοτική αίθουσα 
• Στο Φίλυρο, στην αίθουσα εκδηλώσεων του Λυκείου Φιλύρου

Στις Λέσχες αυτές προβάλει καθ’ όλη τη διάρκεια του χειμώνα ποιοτικές ταινί-
ες και αριστουργήματα του Παγκόσμιου Κινηματογράφου, ενώ στα σχέδια του 
Δήμου είναι στο δίκτυο αυτό να προστεθούν πολύ σύντομα και άλλες περιοχές, 
όπως η Πυλαία. 

Η κινηματογραφική απόλαυση στο Δήμο μας διαρκεί λοιπόν, όλο το χρόνο.

ΔΙΚΤΥΟ  
ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΛΕΣΧΩΝ  
ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ




